

TriDigest Preparat wspierający trawienie dla psów i kotów 40 tabletek



Cena: 74,53 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	VET PLANET SP.Z O.O.
Opakowanie	40 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka TriDigest firmy VetExpert to suplement diety, którego działanie jest kompleksowe - pobudza wydzielanie soku żołądkowego, żółci i soku trzustkowego ułatwiając trawienie białek, węglowodanów i tłuszczu. Dodatkowo, TriDigest ma działanie regenerujące wątrobę oraz regulujące cykl mocznikowy. **Wskazania** TriDigest to pierwszy produkt na rynku przeznaczony równocześnie dla psów i kotów, który zawiera substancje pobudzające wydzielanie soku żołądkowego, wspomagające wydzielanie żółci i soku trzustkowego. Dodatkowo, suplement działa również regenerująco na wątrobę i reguluje cykl mocznikowy. Ułatwia trawienie tłuszczu, białek i węglowodanów pokarmowych. Szczególnie polecany u psów i kotów z problemami trawiennymi, przy obecności niestrawionych resztek pokarmu w kale oraz jako preparat wspomagający przy niewydolności trzustki czy cholestazie towarzyszącej upośledzeniu funkcji wątroby. **Działanie** Betaina – występuje jako chlorowoderek betainy o właściwościach pobudzających wydzielanie kwasu solnego w żołądku. Dzięki jej obecności poprawia się trawienie, w szczególności białek - chlorowoderek betainy ma właściwości obniżające pH treści żołądka, dzięki czemu następuje denaturacja substancji białkowych przez enzymy trzustkowe. Karczoch – zwiększa wydzielanie żółci i zawartość kwasów żółciowych w żółci oraz ułatwia jej pasaż przez drogi żółciowe. Wyciąg z karczocha zawiera również luteolinę i cynarynę, które mają działanie hepatoprotekcyjne, stabilizują metabolizm cholesterolu i kwasów tłuszczowych w wątrobie psów i kotów. Lukrecja – stymuluje wydzielanie endogennej sekrecyny, które zwiększa ilość wydzielanego soku trzustkowego, co pozytywnie wpływa na proces trawienia w jelitach. Ornityna i fosfolipidy – wywierają działanie ochronne i regeneracyjne na komórki wątroby psów i kotów, wspomagają prawidłową pracę wątroby poprzez regulację cyklu mocznikowego. **Stosowanie** Pies - 1 tabletki/15 kg masy ciała dziennie. Kot - 1/2 tabletki dziennie.